様式第１号

入札参加申請書
平成　　　年　　月　　日

庄原市長　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記の入札に参加したいので、添付書類を添えて申請します。

　なお、入札参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．入札公告日　　　　平成２６年　　月　　日

２．入札案件名　　　　　文化施設２施設　で使用する電力の供給
３．本入札において使用する電子メールアドレス

４．本入札における担当者

所属部署
氏名
電話連絡先
PAGE